令和3年第4回臨時会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

〆

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。
令和3年7月／6日

〆京，』

1 日 時 令和3年6月25日(金)午前9時00分～午前9時30分

2場 所 千葉市中央区役所選挙管理委員会室

3出席委員 委員長

委員

増田昌彦

栗原洋一

・ 委員 山本泰弘 委員 影山美佐子

4出席書記 事務局長

選挙班

後藤啓之

風戸美奈子

課長補佐 長野幾代 選挙班羊査 谷木原隆行

5議 案

●

報告第4号

議 事

議 事

中央区選挙管理委員会委員の補欠について

中央区選挙管理委員会委員長の選挙について

委員長職務代理者の指定について ．

6議事の概要 報告第4号中央区選挙管理委員会委員の補欠について
--.-.-...---------.･･･-----------.-.-.-----.---..-.--.-------.-歯__------.-.-..-.----.--.-..-.----------..______._-.........-.-------.-..-_____土圭__._.__.__----.．

栗原委員を補欠した旨を報告した。 ．

議ゞ 事中央区選挙管理委員会委員長の選挙について ，
ｰ■■ー■■ーーー~■■ｰ■■■■■■■■■■■■一一ー‐■■■■一一■■■■ー‐‐＝ー‐■■‐■■ーーーー~西国■■ー■■■■■■ー再一一一一■■ー■■■■■■ーーーー■■■■ー■■ーーー■■＝画一ｰｰ■■■■■■■■■■■■■■■■‐■■■■

増田委員に決定した。
戸』】』。

。
こ』一回』再』』』』一面『卓

議 事委員長職務代理者の指定について
~.~.~~~~~~~~...~.~~~~~~~~.….~~~~~~~~･~･~~.~~~~~~~~.~..~~~~~~~~･~~~.~~~~~~~~｡.~--------.-....-------.-.-~~~.~~~~~~.~~....~F.~~~~-.-.．~~-~----.-......----－－

山本委員を指定した。

その他

(1)前職務代理者から委員長への事務引き継ぎを行った。 ．
(2)次回会議の開催は､令和3年7月16日(金)午前9時30分開始と決定した。

7会議経過

<尺一

I L

山本委員長職務代理者挨拶により開会した 0

､

はじめに､報告事項を事務局に朗読させ､新委員の紹介を行った。 ‐
その後､委員長を選挙し､委員長は職務代理者を指定した｡そのてん末は､次のとおりである。

0

面面■■＝ー■■■■■■ーー■■ーーｰｰー■■ー■■■■■■ーー~■■ー■■■■ー■■■■ー■ー＝■■■■■■■■■■■■ーｰ~ｰ■■■■■■■■■■＝■■
再■＝■■■■■■■■■■■■■ーｰ■■ー■■ーー■■■■■■■■ｰ■ｰー■■ー■■ーーｰー‐ｰｰー■■■■■■■■■■‐面■■■■ｰ■■■■■■ ■ ■ ﾛ ﾛ■ ■■

報告第4号中央区選挙管理委員会委員の補欠について
申『面弓

・
４

f

■■■■■■ー■■ー■ー■■■■■■■■■■■■■■一面一■■‐ｰー■■■■■■ーー■■■■■■■■■■■■■ー再一一■■■■ー■■■■■■ーｰー菌＝■■ー■■■■■■~■■ｰ■‐‐ｰｰ■■ーーー再一画■■■■■■■■ー■■ー一~‐宜一一■■■■ー■■ーー~ｰ

荒川委員長が死去されたため､栗原委員を委員として補欠したことを報告した。
ー再一一■■■■■■■■■■一再一面一一一一■■ー■■■■コーーーー■■ー■■ー‐ーー■■■■■■■■■■■■‐ーー－－ー■■■■■■■■■■国一一一■■ー■■■■■■■■ー■~ー■■■■■■■■■■~ー■ー~面■■■■■■■■■■■■ー~‐ｰ■■■■‐■

議 、事中央区選挙管理委員会委員長の選挙について

出席委員の選挙により､増田委員を委員長とすることに決定した。
ｰ■■■■■■ーー‐■‐■■ー■■■■■■ーーー一画■■■■ー■■■■■■ーー■ー■■ー■■■■ー■■ー画一■■■■■■■■ー■■ー■■一画■■主■■■■■■■■‐再一一■■－■■■■■■■■国一一一■■■■■■■■■■－＝－－酉一一一■■■■－■■－

議 事委員長職務代理者の指定について
~画一一■■■■■■■■ー一一■■ー■■ー■■■■■■■■－－面一■■■■■■■■■■■■‐ー－■■ー■■■■■■ー面面＝■■■■＝■■■■■■■■ーー~酉一■■■■■■ー■■ー－ー＝■■一■■■■■■■■ー■■~－■■■■■■■■■■■■＝一画一再面－

増田委員長により、山本委員が職務代理者として指定された。
ーー＝ー弓･~ーーーーーーーー画＝ー＝ーーーーーーー宮一一一一一一一…･…－－－｡-.---p･一面画一｡ローーーーーー－････｡－－－－－－一･･回－－－．－．－－－－面亘一＝｡－－－－－－－面･ﾛ･ロ ロ． ． ロ. ． ．－ ． ．□ ．． ‐． ‐

その他
丑 9

･職務代理者指定に係る指定書に､増田委員長及び山本委員が署名した。
･前委員長職務代理者からの｢事務引継書｣に､増田委員長及び山本委員が署名した。

『

” F